(V L t IX, CCCXLVIi}.

Ja  N. przysięgam Panu Bogu W szechmogącemu w Trójcy 
Świętey Jedynemu, i i  powierzonych mi od sądu obowiązków 
pilnie przestrzegać będę, zapisywania wniesień stron do pro- 
tokulów w każdym dniu sądowym nikomu nie odmówię, do 
archiwum ze światłem chodzić nie będę i nikogo nie wpusz
czę, akta i kancelarję w pilnym dochowam dozorze, całości 
i porządku w zapisywaniu protokołów i wydawania ekstrak
tów zgodnych z aktami i aby skrobane nie wychodziły prze
strzegać będę; wszelkie rezolucje sądowe i tranzakcje choćby 
najkrótsze na osobnych arkuszach wydawać będę, nad wy
znaczoną prawem opłatę ani wymagać ani przyjmować wię
cej nie będę, sekretu izby nie wydam, sądowi we wszyst
kich sprawach podług prawa wiernie doradzać będę, żadnej 
stronie rady dawać me będę, do czego wszystkiego obow ią
zuję się sądowi pod odpowiedzią z osoby i z majątku mego. 
T ak  mi Panie Boże dopomóż.

Tekst oryginalnych aktów w języku łacińskim.

AM sprzedaży#
zeznany w księdze sądowej Sandomierskiej«

Opatów, ima 17 mmm 1390 m^u

Nos Pelca Judex et Prandotha Subjudex Sandomi- 
rienses. Universis et singulis ad quos presentes deuenient 
luciduis declaramus» quod venientes ad nostram nostrorumque 
assesorum presenciam, nobiles viri Joannes. Petrassius et Mar- 
tinus fratres germani, filii Cedronis, totam suam partem 
hereditatis in Below, quantam habuerunt ex paterna mater- 
naque successione, cum omnibus fructibus utilitatibus 
et prouentibus quibuscunque ac cum omni jure et dominio, 
videlicet: agris, pratis, gays, silvis, rubetis» aquis et pascuis 
prout soli habuerunt» tenuerunt ac possidem ni, nihil pro se 
in eadem parte hereditatis reseruantes, pro quadraginta 
marcis grossorum pragensium numeri polonicalis et consueti 
vendiderunt ac in perpetuum resignauerunt nobili viro do
mino Pasconi heredi de Bostow, sibi srnsque successoribus 
legitimis habendam, tenendam, vendendam, eciam pro suo 
libitu voluntatis conuertendam. In cuius rei testimonium 
nostra sigilla presentibus sunt appensa. Datum m Oppatow 
feria quinta proxima post dominicam letaie. Anno domnu 
Millesimo trecentesimo nonagesimo. Presentibus. W ydzga

de Ciszow, W idzga de Wrzoszow, Vito dicto agbas, Mar- 
cussio de Zasstow, Vitone et Dziuissio camerariis et ahis
quam plurimis fide dignis.

A kt sprzedaży
w K sięd ze  K rakow skiej ziem skiej zeznany w 1345 roku®

Nos Nicolaus judex et Andreas subjudex generales 
castri Cracoviensis notum facimus quibus expedit universis 
praesentem literam inspecturis quod veniens ad nostram 
nostrorumque assesorum praesentiam tunc cum in colloquio 
generali praesidebam us discretus vir Petrus de M osgana 
cum matura deliberatione totam partem hereditatis quam
cunque dinoscebatur habuisse recognovit in perpetuum 
vendisse in Pothok pro X X -ti marcis grossorum pragensium 
nummi polonicalis et publice coram nobis resignavit Bar- 
tholomeo Floriano Sulconi heredibus de Pothok quam qui
dem partem hereditatis ipsi et eorum posteri legitim debeant 
pacifice possidere. In quorum evidentiam nostra sigilla 
praesentibus duximus appendenda. Actum et datum Crac. 
in crastino Scti Stanislai epc. Mart. anno dni M CCCLX 
quinto et pntibus hiis nobilibus viris dnis Iohane decano 
Andrea Palatino Mscivogio subcamerario Cracoviensibus 
Petro Voym aensi, Grothone Lublinensi, Andrea Zarnoviensi 
Castellanis et aliis multis personis fide dignis.

A kta, zeznań© w księgach  sądow ych T remfao welskich.
W Trembowli, 31 lipca 1462.

Janusz z Łoszniow a poręcza Mikołajowi Harmanow- 
skiemu kwotę 87 grzywien za Hryćka z Pomorzan, woje
wodę podolskiego.

D ata obiaty 5 marca 1464.
Nobih lanussius de Losznyow nobili Nicolao Harma- 

nowski nonaginta mereas minus tribus fideiussit pro mfo. 
Hryczkone de Pomorzany pito. Podoi1 jn* et cpto, Trebowl,
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solvere pro f. s. lacobi Apostoli prox. vent. Si non solveret, 
extunc in crastino s. lacobi totidem vadii succumbet, quod 
convertetur in capitalem pecuniam. In qua pecunia capitali 
et vadio Nicolaus debet se intromittere in bona Losznyow. 
Si intromissionem non daret et ob hoc se cittare permiserit, 
in primo termino comparere debet et causam perdet luendo 
tribus mercis Nicolao et iudicio tribus. Et iam addidit super 
se visorem a camerariis ad introligandum. Super quod Nico
laus iudici dedit memoriale. Actum et datum in Trebowla, 
sabbato infra octavas sancti lacobi Appostoli anno Domini 
millesimo C C C C LX  secundo (31 lipca 1462 r.) presentibus no
bilibus dominis Casparo de Orzechowecz» Nicolao Troyano de 
Voytowcze certis camerariis, Iohanne Hermanowski, Iohanne 
Sulkone de Borek venatore, Iohanne de Hrinkowcze, Nicolao 
Kerdey, Thom a Mokos^ndzkl et aliis.

W Trembowli, 3 marca 1475.

Jan z Łuki daje swemu zięciowi Jurszy w posagu za
swą córką Anną połowę wsi Łuki, staw dolny i połowę 
stawu drugiego w tejże wsi.

A cta in Trebowla, feria sexta ante dominicam Letare 
anno Domini 1475, presentibus generosis et nobilibus Iohanne 
Lipsky, vicecapitaneo Trebowliensi, Georgio Czeleyowsky, Ni
colao Kierdey certis camerariis, Georgio Myskowsky et aliis.

Nobilis Iohannes de Luka recognovit, quia condescendit 
medietatem ville sue Luka, medietatem piscine et aliam pis
cinam inferiorem, ibidem iacentes nobili Jurscha genero suo 
perpetue racione dotis post filiam suam Annam. Piscinam 
sibi Jurscha conservare debet denuo.
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